
DIÁRIO
OFICIAL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio

www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id=453

Ano IV Edição Nº CCCLXXXIV de 4 de Novembro de 2019

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 1



DIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCCLXXXIV de 4 de Novembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de General Sampaio

�����������������������

� �m ve����o o��i�� de div����ção do Poder E�e���vo M�ni�i���

SUMÁRI�

AVIS��DE�EDITAL�E�ANEX�S:�T.P�2019.10.28.01-SEINFRA/2019
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DE 

PUBLICAÇ Ã O  – TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.10.28.01-SEINFRA A Comissão Perm�nente de 
Li�it�ção d� Prefeit�r� M�ni�i��� de Gener�� S�m��io, �o���iz�d� à Av. José Se

07.438.591/0001-22

(85)�3357-1088
P�g.�2



DIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCCLXXXIV de 4 de Novembro de

2019

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de General Sampaio

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - TOMADA 
DE PREÇOS Nº 2019.10.28.01-SEINFRA A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio, 
localizada à Av. José Severino Filho, 257 - Centro, torna público que se encontra à Disposição dos interessados o EDITAL DA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.10.28.01-SEINFRA, que realizar-se-á no dia 21 de novembro de 2019, às 08hrs:30min destinado à 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DE RUAS DA SEDE DO MUNICIPIO 
DE GENERAL SAMPAIO - CE, CONFORME PROJETO EM ANEXO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, 
DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE. Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no 
horário de expediente ao público, das 08:00 às 12:00hs. General Sampaio - CE, 01 de novembro de 2019. Francisco Davi Macena 

Lopes - Presidente da CPL.  

SECRETARIA�DE�INFRAESTRUTURA,�DESENV�LVIMENT��RURAL�E�MEI��AMBIENTE�-�LICITAÇÕES�
�ESTAD��D��CEARÁ�–�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�GENERAL�SAMPAI��–�EXTRAT��DE�PUBLICAÇÃ��–�T�MADA�DE�PREÇ�S�Nº

2019.10.28.01-SEINFRA�A�C�m�ssã��P��m�n�nt�����L���t�çã�����P��f��t����M�n���p������G�n�����S�mp���,�������z����à�Av.�J�s��S�

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 3



DIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCCLXXXIV de 4 de Novembro de

2019

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de General Sampaio

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Francisco Cordeiro Moreira

Secretaria Municipal de Saúde

Maria Cordeiro Moreira

Secretaria de Governo e Desenvolvimento

Anibal Soares de Mesquita Neto

Controladoria Geral do Município

Jose Ediberto Alves Duarte

Secretaria de Administração, Finanças e
Planejamento

Cristóvão Cordeiro Lima Junior

Secretaria de Cultura Esporte e Juventude

Rafael Marinho Bezerra

Secretaria Municipal de Educação

Ana Glaucia Vaz Mendes

Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
Rural e Meio Ambiente

Jose Cordeiro Moreira

Secretaria Municipal de Proteção Social

Solange Maria Magalhaes Vaz

Fundo de Previdência do Municipio de General
Sampaio

Nilton Correia da Silva

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio

www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id=453

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 4


